1-17-69 Shiohama Kisarazu Chiba 292-0838 Japan
Phone: +81-438-30-7488 • Fax: +81-438-30-7489 • Email: atjrwi@inspections.jp • Website: www.inspections.jp

2021年 1月 13日

お客様各位

Autoterminal Japan株式会社

代表取締役 藤惠仁素留

ザンビア向け船積前検査(RWI)のお知らせ

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬご厚情を賜り、厚くお礼申

し上げます。

この度、ATJは、Zambia Compulsory Standards Agencyより政府指定検査機関としての指名を受け、

2021年 1月 14日より、新たな契約によって、ザンビア向けに輸出される中古自動車の船積前路上

使用適格性検査（RWI: Roadworthiness Inspection）を開始する運びとなりました。

検査対象国及び検査料金については、下記の通りになりますので、ご確認いただけます様、よろ

しくお願い申し上げます。

記

検査対象国 検査料金

日 本 USD 140.00

シンガポール共和国 USD 140.00

南アフリカ共和国 USD 140.00

イギリス USD 200.00

アメリカ合衆国 USD 140.00

アラブ首長国連邦（U.A.E.） USD 140.00

その他 USD 140.00

**上記料金は、消費税 (Taxes)及びザンビア政府管理費の

USD45.00が含まれております。

注： 日本円の料金設定は、前々月の平均為替レートを使用しますので、別途ご案内させていただ

きます。

以上